
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СТРЕЛЬНОШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                        

РЕШЕНИЕ  
 
 
от    04.04.2024  г.                                                                                             № 5/1 
 
 
О  делегировании  депутата  Совета  депутатов    Стрельношироковского 
Сельского   поселения  в Дубовскую районную  Думу  V созыва 
 
      

        В   соответствии  с     Федеральным  законом  от  06.10.2003 г. №  131-ФЗ  
«Об  общих принципах  организации  местного  самоуправления в Российской  
Федерации», руководствуясь  Уставом  Стрельношироковского  сельского  
поселения, Уставом  Дубовского  муниципального  района, рассмотрев  заявление  
Байбаковой  Виктории  Александровны,  Совет  депутатов  Стрельношироковского   
сельского  поселения  РЕШИЛ: 
 
 

1.  Делегировать  из  состава  депутатов  Совета депутатов  
Стрельношироковского  сельского  поселения   в  состав   Дубовской   
районной   Думы   V  созыва   Глазунову  Людмилу  Васильевну. 
 

2. Направить    настоящее   решение  в  Дубовскую районную Думу  в   
трехдневный  срок   со  дня   его   принятия. 

 
3. Решение    Совета  депутатов Стрельношироковского  сельского  поселения   

от  25  декабря 2023 г. №  18/2  «О  делегировании  депутата  Совета  
депутатов    Стрельношироковского  сельского   поселения  в Дубовскую 
районную  Думу  V созыва»   признать  утратившим  силу. 
    

4. Настоящее  решение   вступает  в  силу  со  дня  его  официального  
обнародования. 
 
 
Председатель  Совета   депутатов 
Стрельношироковского   сельского  поселения:                 В.А. Байбакова 
 
 
Глава    Стрельношироковского 
сельского   поселения:                                                          С.Н. Соловьев    

 
 
 

 


